EXCELENTISSIMO SENHOR
JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL
ANDIRÁ – PARANÁ

TERMO DE DESISTÊNCIA

CÁSSIA NARDONI GONÇALEZ, portadora da cédula de identidade com RG
8.556.665-2, residente e domiciliado na cidade de Andirá -Pr, abaixo assinada,
candidata aprovada no PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ -  PR conforme
Edital nº 01/2016, para o cargo de ESTAGIÁRIO , venho respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, apresentar o presente TERMO DE
DESISTÊNCIA, declarando neste ato a minha não aceitação a vaga para a
qual fui aprovado e convocado, conforme previsto no item 7.12, do citado Edital
do Processo de Seleção de Estagiários.Declaro, ainda, estar ciente, que diante
da DESISTÊNCIA, ora declarada e apresentada, outro candidato aprovado
será convocado e nomeado para assumir a vaga, conforme edital de
classificação final do presente PROCESSO SIMPLIFICADO  DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS, e dessa forma, meu nome será transportado para o final da
lista de classificação, no respectivo cargo, podendo ser novamente convocado
enquanto vigorar o prazo de validade do PROCESSO SIMPLIFICADO  DE
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.Que assino a presente, na presença de 02
(duas) testemunhas, abaixo assinadas.

Nestes termos,
P.E. deferimento.

Andirá (PR), 25 de abril  de 2016.

_______________________________________________________________

CÁSSIA NARDONI GONÇALEZ

TESTEMUNHAS:
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________